
 

UNIVERZITA TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY 

 

 

 

Posudek oponenta diplomové práce 

 
Jméno studenta:                                   Oponent DP:                                        Ak. Rok: 

Bc. Zuzana RAŠKOVÁ                     Ing. Lucie Macurová, Ph.D.                2010/2011 

 

 

Téma DP: 

 

Projekt zlepšení logistických toků ve výrobním procesu RIM-CZ, spol. s r.o. 

 
 

Kritéria hodnocení: 
 

Počet bodů (0 - 10) 
 

 

1 
 

 

Náročnost tématu práce 
 

9 

 

2 
 

 

Splnění cílů práce 
 

9 

 

3 
 

 

Teoretická část práce 
 

10 

 

4 
 

 

Praktická část práce 

(analytická část) 
 

 

10 

 

5 
 

 

Projektová část 

(řešící část) 
 

 

9 

 

6 
 

 

Formální úroveň práce 
 

10 

  

CELKOVÝ POČET BODŮ 

(0 – 60) 
 

 

57 

 
 

 

Hodnocení jednotlivých kritérií: 
 

0 bodů 
 

 

nesplněno 

 

1- 2 body 
 

 

splněno pouze na úrovni základní požadavků 

 

3 – 4 body 
 

 

splněno s výraznějšími, ale ne kritickými nedostatky 

 

5 – 6 bodů 
 

 

splněno, nedostatky neovlivňují podstatně celou práci, zejména výsledky 

 

7 – 8 bodů 
 

 

splněno zcela bez výhrad 

 

9 – 10 bodů 
 

 

splněno nadstandardně 



 

Připomínky k práci: 
 

Diplomový práce se zabývá optimalizací logistického toku ve výrobní hale společnosti               

RIM-CZ, spol. s r.o. Celá práce je zpracována kvalitně (i po formální stránce), Jednotlivé 

části práce na sebe logicky navazují a jsou provázané. Praktickou část zpracovala diplomantka 

výstižnou a čtivou formou. Navrhovaná  řešení diplomantkou jsou pro firmu velmi přínosná a 

velmi pozitivně hodnotím již zavedení návrhů v praxi. Diplomantka verifikaci projektu DP 

v práci již přibližuje. Výhradu mám k umístění cíle DP, které nalezneme až v závěru práce. 

 

Oceňuji množství fotografií, schémat a obrázků v praktické části, které diplomantka vytvořila 

sama pro názorné vysvětlení řešení problematiky. A chválím diplomantku za vzorné citování 

použitých zdrojů.  

 

 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě: 
 

1. Jaký je Váš názor na čipy jako konkurenty čárových kódů ? 

 

2. Na jaké bariéry jste narazila při verifikaci Vámi navržených opatření ? Popřípadě 

očekáváte nějaké další bariéry v budoucnu a lze tyto bariéry eliminovat ? 

 

3. Jaký přínos pro Vás osobně mělo vypracování této diplomové práce ? 

 

 

 

 

 

Práce splňuje kritéria pro obhajobu DP. 

 

 

Práce nesplňuje kritéria pro obhajobu DP (minimálně jedno kritérium hodnoceno 0 body). 

 

 

 

 

 

Ve Zlíně dne: 5.5.2011 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            podpis oponenta DP 

 

 


